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1. 2018학년도 교비회계 자금계산서 집계표 



(1) 수입

등록금회계

(A)

비등록금회계

(B)

내부거래

제거 (C)

결산액

(D=A+B-C)

  5110  등록금수입 51,500,000 0 0 51,500,000 54,500,000 △3,000,000 6.11

  5120  수강료수입 0 8,200,000 0 8,200,000 9,000,000 △800,000 0.97

  5210  전입금수입 0 700,976,770 0 700,976,770 757,450,000 △56,473,230 83.17

  5220  기부금수입 0 0 0 0 0 0 0.00

  5230  국고보조금수입 0 0 0 0 0 0 0.00

  5310  입시수수료수입 0 160,000 0 160,000 800,000 △640,000 0.02

  5320  증명사용료수입 0 32,161,160 0 32,161,160 48,100,000 △15,938,840 3.82

  5330  기타교육부대수입 0 4,400,000 0 4,400,000 6,000,000 △1,600,000 0.52

  5410  예금이자수입 460 17,974 0 18,434 100,000 △81,566 0.00

  5420  기타교육외수입 0 35,525,500 0 35,525,500 34,000,000 1,525,500 4.21

  2220  기타고정부채 0 0 0 0 0 0 0.00

  미사용전기이월자금 3,550,000 6,361,416 0 9,911,416 9,311,416 600,000 1.18

계 55,050,460 787,802,820 0 842,853,280 919,261,416 △76,408,136 100

예산액

(E)

증감

(D-E)
비고

2018회계연도 교비회계 자금계산 관별 집계표

                              구 분

    관 별

(단위 : 원)

결     산     액
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(2) 지출

등록금회계

(A)

비등록금회계

(B)

내부거래

제거 (C)

결산액

(D=A+B-C)

  4110  교원보수 0 306,561,274 0 306,561,274 312,581,834 △6,020,560 36.37

  4120  직원보수 0 202,398,100 0 202,398,100 213,250,000 △10,851,900 24.01

  4210  시설관리비 0 34,211,645 0 34,211,645 45,800,000 △11,588,355 4.06

  4220  일반관리비 0 120,860,507 0 120,860,507 131,600,000 △10,739,493 14.34

  4230  운영비 0 59,973,013 0 59,973,013 69,300,000 △9,326,987 7.12

  4310  연구비 0 14,302,300 0 14,302,300 14,554,300 △252,000 1.70

  4320  학생경비 53,100,000 9,268,820 0 62,368,820 63,100,000 △731,180 7.40

  4330  입시관리비 0 5,478,851 0 5,478,851 10,000,000 △4,521,149 0.65

  4410  지급이자 0 0 0 0 0 0 0.00

  4410  기타교육외비용 0 0 0 0 0 0 0.00

  4510  전출금 0 0 0 0 0 0 0.00

  4610  예비비 0 0 0 0 10,000,000 △10,000,000 0.00

  1310  유형고정자산매입지출 0 18,976,348 0 18,976,348 27,000,000 △8,023,652 2.25

  2220 기타고정부채상환 0 0 0 0 0 0 0.00

  미사용차기이월자금 1,950,460 15,771,962 0 17,722,422 22,075,282 △4,352,860 2.10

계 55,050,460 787,802,820 0 842,853,280 919,261,416 △76,408,136 100

결     산     액                              구 분

    관 별

예산액

(E)

증감

(D-E)
비고

2018회계연도 교비회계 자금계산 관별 집계표
(단위 : 원)
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제네바신학대학원대학교

2018회계연도 교비회계 자금계산서



관 항 목
등록금회계

(A)

비등록금회계

(B)

내부거래

제거 (C)

결산액

(D=A+B-C)

5100 등록금수입 51,500,000 8,200,000 0 59,700,000 63,500,000 △3,800,000

5110 등록금수입 51,500,000 0 0 51,500,000 54,500,000 △3,000,000

5111 학부입학금 0 0 0 0 0 0

5112 대학원입학금 1,500,000 0 0 1,500,000 2,000,000 △500,000

5113 학부수업료 0 0 0 0 0 0

5114 대학원수업료 50,000,000 0 0 50,000,000 52,500,000 △2,500,000

5120 수강료수입 0 8,200,000 0 8,200,000 9,000,000 △800,000

5121 단기수강료 0 8,200,000 0 8,200,000 9,000,000 △800,000

5200 전입및기부수입 0 700,976,770 0 700,976,770 757,450,000 △56,473,230

5210 전입금수입 0 700,976,770 0 700,976,770 757,450,000 △56,473,230

5211 경상비전입금 0 661,694,560 0 661,694,560 716,450,000 △54,755,440

5212 법정부담전입금 0 39,282,210 0 39,282,210 41,000,000 △1,717,790

5220 기부금수입 0 0 0 0 0 0

5221 일반기부금 0 0 0 0 0 0

5222 지정기부금 0 0 0 0 0 0

5230 국고보조금수입 0 0 0 0 0 0

5231 교육부 0 0 0 0 0 0

결     산     액

2018회계연도 교비회계 자금계산서
[ 2018년 3월 1일 부터 2019년 2월 28일 까지 ]

(1) 수입 (단위 : 원)

비고
증감액

(D-E)

예산액

(E)

과          목
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관 항 목
등록금회계

(A)

비등록금회계

(B)

내부거래

제거 (C)

결산액

(D=A+B-C)

결     산     액

2018회계연도 교비회계 자금계산서
[ 2018년 3월 1일 부터 2019년 2월 28일 까지 ]

(1) 수입 (단위 : 원)

비고
증감액

(D-E)

예산액

(E)

과          목

5232 기타국고지원 0 0 0 0 0 0

5233 지방자치단체 0 0 0 0 0 0

5300 교육부대수입 0 36,721,160 0 36,721,160 54,900,000 △18,178,840

5310 입시수수료수입 0 160,000 0 160,000 800,000 △640,000

5312 수험료 0 160,000 0 160,000 800,000 △640,000

5320 증명사용료수입 0 32,161,160 0 32,161,160 48,100,000 △15,938,840

5321 증명료 0 15,500 0 15,500 100,000 △84,500

5322 대여료및사용료 0 32,145,660 0 32,145,660 48,000,000 △15,854,340

5330 기타교육부대수입 0 4,400,000 0 4,400,000 6,000,000 △1,600,000

5331 논문심사수입 0 0 0 0 0 0

5339 기타교육부대수입 0 4,400,000 0 4,400,000 6,000,000 △1,600,000

5400 교육외수입 460 35,543,474 0 35,543,934 34,100,000 1,443,934

5410 예금이자수입 460 17,974 0 18,434 100,000 △81,566

5411 예금이자 460 17,974 0 18,434 100,000 △81,566

5420 기타교육외수입 0 35,525,500 0 35,525,500 34,000,000 1,525,500

5421 잡수입 0 35,525,500 0 35,525,500 34,000,000 1,525,500

2200 고정부채입금 0 0 0 0 0 0
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관 항 목
등록금회계

(A)

비등록금회계

(B)

내부거래

제거 (C)

결산액

(D=A+B-C)

결     산     액

2018회계연도 교비회계 자금계산서
[ 2018년 3월 1일 부터 2019년 2월 28일 까지 ]

(1) 수입 (단위 : 원)

비고
증감액

(D-E)

예산액

(E)

과          목

2220 기타고정부채 0 0 0 0 0 0

2221 임대보증금수입 0 0 0 0 0 0

51,500,460 781,441,404 0 832,941,864 909,950,000 △77,008,136합          계
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관 항 목
등록금회계

(A)

비등록금회계

(B)

내부거래

제거 (C)

결산액

(D=A+B-C)

결     산     액

2018회계연도 교비회계 자금계산서
[ 2018년 3월 1일 부터 2019년 2월 28일 까지 ]

(1) 수입 (단위 : 원)

비고
증감액

(D-E)

예산액

(E)

과          목

미사용전기이월자금 3,550,000 6,361,416 0 9,911,416 9,311,416 600,000

1100 기초유동자산 3,550,000 6,361,416 0 9,911,416 9,311,416 600,000

1110 유동자금 3,550,000 6,361,416 0 9,911,416 9,311,416 600,000

1120 기타유동자산 0 0 0 0 0 0

2100 기초유동부채 0 0 0 0 0 0

2120 예수금 0 0 0 0 0 0

2130 선수금 0 0 0 0 0 0

2140 기타유동부채 0 0 0 0 0 0

55,050,460 787,802,820 0 842,853,280 919,261,416 △76,408,136자 금 수 입 총 계
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관 항 목
등록금회계

(A)
비등록금회계

(B)
내부거래
제거 (C)

결산액
(D=A+B-C)

4100 보수 0 508,959,374 0 508,959,374 525,831,834 △16,872,460

4110 교원보수 0 306,561,274 0 306,561,274 312,581,834 △6,020,560

4111 교원급여 0 257,777,270 0 257,777,270 260,000,000 △2,222,730

4113 교원제수당 0 21,950,000 0 21,950,000 23,000,000 △1,050,000

4114 교원법정부담금 0 20,252,170 0 20,252,170 21,000,000 △747,830

4115 시간강의료 0 1,560,000 0 1,560,000 1,560,000 0

4116 특별강의료 0 0 0 0 2,000,000 △2,000,000

교원퇴직금 5,021,834 5,021,834 5,021,834 0

4120 직원보수 0 202,398,100 0 202,398,100 213,250,000 △10,851,900

4121 직원급여 0 183,368,060 0 183,368,060 184,000,000 △631,940

4123 직원제수당 0 0 0 0 0 0

4124 직원법정부담금 0 19,030,040 0 19,030,040 20,000,000 △969,960

4125 임시직인건비 0 0 0 0 0 0

4127 직원퇴직금 0 0 0 0 9,250,000 △9,250,000

4200 관리운영비 0 215,045,165 0 215,045,165 246,700,000 △31,654,835

4210 시설관리비 0 34,211,645 0 34,211,645 45,800,000 △11,588,355

4211 건축물관리비 0 2,546,500 0 2,546,500 5,000,000 △2,453,500

4212 장비관리비 0 2,923,360 0 2,923,360 3,000,000 △76,640

4213 조경관리비 0 0 0 0 0 0

비고

결     산     액과          목

2018회계연도 교비회계 자금계산서
[ 2018년 3월 1일 부터 2019년 2월 28일 까지 ]

(2) 지출 (단위 : 원)

예산액

(E)

증감액

(D-E)
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관 항 목
등록금회계

(A)
비등록금회계

(B)
내부거래
제거 (C)

결산액
(D=A+B-C)

비고

결     산     액과          목

2018회계연도 교비회계 자금계산서
[ 2018년 3월 1일 부터 2019년 2월 28일 까지 ]

(2) 지출 (단위 : 원)

예산액

(E)

증감액

(D-E)

4215 시설용역비 0 9,848,140 0 9,848,140 10,000,000 △151,860

4216 보험료 0 3,062,630 0 3,062,630 3,800,000 △737,370

4217 리스임차료 0 0 0 0 0

4219 기타시설관리비 0 15,831,015 0 15,831,015 24,000,000 △8,168,985

4220 일반관리비 0 120,860,507 0 120,860,507 131,600,000 △10,739,493

4221 여비교통비 0 829,115 0 829,115 1,000,000 △170,885

4222 차량유지비 0 6,664,032 0 6,664,032 10,000,000 △3,335,968

4223 소모품비 0 11,741,760 0 11,741,760 12,000,000 △258,240

4224 인쇄출판비 0 1,245,750 0 1,245,750 2,000,000 △754,250

4225 난방비 0 55,206,190 0 55,206,190 58,000,000 △2,793,810

4226 전기수도료 0 36,741,520 0 36,741,520 38,000,000 △1,258,480

4227 통신비 0 7,227,640 0 7,227,640 7,600,000 △372,360

4228 각종세금공과금 0 708,800 0 708,800 2,000,000 △1,291,200

4229 지급수수료 0 495,700 0 495,700 1,000,000 △504,300

4230 운영비 0 59,973,013 0 59,973,013 69,300,000 △9,326,987

4231 복리후생비 0 19,727,633 0 19,727,633 20,000,000 △272,367

4232 교육훈련비 0 960,000 0 960,000 2,000,000 △1,040,000

4233 일반용역비 0 13,579,600 0 13,579,600 15,000,000 △1,420,400
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관 항 목
등록금회계

(A)
비등록금회계

(B)
내부거래
제거 (C)

결산액
(D=A+B-C)

비고

결     산     액과          목

2018회계연도 교비회계 자금계산서
[ 2018년 3월 1일 부터 2019년 2월 28일 까지 ]

(2) 지출 (단위 : 원)

예산액

(E)

증감액

(D-E)

4234 업무추진비 0 1,610,000 0 1,610,000 3,000,000 △1,390,000

4235 홍보비 0 1,222,900 0 1,222,900 5,000,000 △3,777,100

4236 회의비 0 180,420 0 180,420 300,000 △119,580

4237 행사비 0 3,989,800 0 3,989,800 4,000,000 △10,200

4239 기타운영비 0 18,702,660 0 18,702,660 20,000,000 △1,297,340

4300 연구학생경비 53,100,000 29,049,971 0 82,149,971 87,654,300 △5,504,329

4310 연구비 0 14,302,300 0 14,302,300 14,554,300 △252,000

4311 연구비 0 12,748,000 0 12,748,000 13,000,000 △252,000

4312 연구관리비 0 1,554,300 0 1,554,300 1,554,300 0

4320 학생경비 53,100,000 9,268,820 0 62,368,820 63,100,000 △731,180

4321 교외장학금 0 0 0 0 0 0

4322 교내장학금 53,100,000 0 0 53,100,000 53,100,000 0

4323 실험실습비 0 0 0 0 0 0

4324 논문심사료 0 0 0 0 0 0

4325 학생지원비 0 0 0 0 0 0

4329 기타학생경비 0 9,268,820 0 9,268,820 10,000,000 △731,180

4330 입시관리비 0 5,478,851 0 5,478,851 10,000,000 △4,521,149

4331 입시수당 0 0 0 0 0 0
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관 항 목
등록금회계

(A)
비등록금회계

(B)
내부거래
제거 (C)

결산액
(D=A+B-C)

비고

결     산     액과          목

2018회계연도 교비회계 자금계산서
[ 2018년 3월 1일 부터 2019년 2월 28일 까지 ]

(2) 지출 (단위 : 원)

예산액

(E)

증감액

(D-E)

4332 입시경비 0 5,478,851 0 5,478,851 10,000,000 △4,521,149

4400 교육외비용 0 0 0 0 0 0

4410 지급이자 0 0 0 0 0 0

4411 지급이자 0 0 0 0 0 0

4420 기타교육외비용 0 0 0 0 0 0

4421 잡손실 0 0 0 0 0 0

4500 전출금 0 0 0 0 0 0

4510 전출금 0 0 0 0 0 0

4516 교내전출금 0 0 0 0 0 0

4519 비등록금회계전출금 0 0 0 0 0 0

4600 예비비 0 0 0 0 10,000,000 △10,000,000

4610 예비비 0 0 0 0 10,000,000 △10,000,000

4611 예비비 0 0 0 0 10,000,000 △10,000,000

1300 고정자산매입지출 0 18,976,348 0 18,976,348 27,000,000 △8,023,652

1310 유형고정자산매입지출 0 18,976,348 0 18,976,348 27,000,000 △8,023,652

1314 기계기구매입비 0 0 0 0 5,000,000 △5,000,000

1315 집기비품매입비 0 4,410,820 0 4,410,820 7,000,000 △2,589,180

1316 차량운반구매입비 0 0 0 0 0 0
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관 항 목
등록금회계

(A)
비등록금회계

(B)
내부거래
제거 (C)

결산액
(D=A+B-C)

비고

결     산     액과          목

2018회계연도 교비회계 자금계산서
[ 2018년 3월 1일 부터 2019년 2월 28일 까지 ]

(2) 지출 (단위 : 원)

예산액

(E)

증감액

(D-E)

1317 도서구입비 0 14,565,528 0 14,565,528 15,000,000 △434,472

1319 건설가계정 0 0 0 0 0 0

2200 고정부채상환 0 0 0 0 0 0

2220 기타고정부채상환 0 0 0 0 0 0

2222 장기미지급금상환 0 0 0 0 0 0

53,100,000 772,030,858 0 825,130,858 897,186,134 △72,055,276

미사용차기이월자금 1,950,460 15,771,962 0 17,722,422 22,075,282 △4,352,860

1100 기말유동자산 1,950,460 15,771,962 0 17,722,422 22,075,282 △4,352,860

1110 유동자금 1,950,460 15,771,962 0 17,722,422 22,075,282 △4,352,860

1120 기타유동자산 0 0 0 0 0 0

2100 기말유동부채 0 0 0 0 0 0

2120 예수금 0 0 0 0 0

2130 선수금 0 0 0 0 0 0

2140 기타유동부채 0 0 0 0 0 0

55,050,460 787,802,820 0 842,853,280 919,261,416 △76,408,136자 금 지 출 총 계

합          계
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제네바신학대학원대학교

2018회계연도 교비회계 대차대조표



관 항 목 등록금회계 (A) 비등록금회계 (B) 내부거래제거 (C) 계 (D=A+B-C)

1100 유동자산 1,950,460 15,771,962 0 17,722,422 9,911,416

1110 유동자금 1,950,460 15,771,962 0 17,722,422 9,911,416

1112 예금 1,950,460 15,771,962 0 17,722,422 9,911,416

1120 기타유동자산 0 0 0 0 0

1122 선급금 0 0 0 0 0

1123 미수금 0 0 0 0 0

1125 선급법인세 0 0 0 0 0

1300 고정자산 0 5,569,993,485 0 5,569,993,485 5,656,788,661

1310 유형고정자산 0 5,569,993,485 0 5,569,993,485 5,656,788,661

1311 토지 0 1,758,700,000 0 1,758,700,000 1,758,700,000

1312 건물 0 3,984,707,000 0 3,984,707,000 3,984,707,000

(2312 건물감가상각누계액) 0 (199,235,350) 0 (199,235,350) △99,617,675

1313 구축물 0 0 0 0 0

(2313 구축물감가상각누계액) 0 0 0 0 0

1314 기계기구 4,818,000           0 0 4,818,000 4,818,000

(2314 기계기구감가상각누계액) (4,818,000) 0 0 (4,818,000) (4,818,000)

2018회계연도 교비회계 대차대조표
[ 당기 2019년 2월 28일 현재, 전기 2018년 2월 28일 현재 ]

과          목 당     기     말
전  기  말

(1) 자산 (단위 : 원)
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관 항 목 등록금회계 (A) 비등록금회계 (B) 내부거래제거 (C) 계 (D=A+B-C)

2018회계연도 교비회계 대차대조표
[ 당기 2019년 2월 28일 현재, 전기 2018년 2월 28일 현재 ]

과          목 당     기     말
전  기  말

(1) 자산 (단위 : 원)

1315 집기비품 1,170,400 5,643,520 0 6,813,920 2,403,100

(2315 집기비품감가상각누계액) (1,170,400) (887,417) 0 (2,057,817) (1,170,400)

1316 차량운반구 0 0 0 0 0

(2316 차량운반구감가상각누계액) 0 0 0 0 0

1317 도서 0 26,332,164 0 26,332,164 11,766,636

(2317 도서감가상각누계액) 0 (5,266,432) 0 (5,266,432) 0

1319 건설가계정 0 0 0 0 0

1,950,460 5,585,765,447 0 5,587,715,907 5,666,700,077자     산     총     계
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관 항 목 등록금회계 (A) 비등록금회계 (B) 내부거래제거 (C) 계 (D=A+B-C)

2100 유동부채 0 0 0 0 0

2120 예수금 0 0 0 0 0

2121 일반예수금 0 0 0 0 0

2129 기타예수금 0 0 0 0 0

2130 선수금 0 0 0 0 0

2131 등록금선수금 0 0 0 0 0

2139 기타선수금 0 0 0 0 0

2140 기타유동부채 0 0 0 0 0

2141 미지급금 0 0 0 0 0

2200 고정부채 0 0 0 0 0

2220 기타고정부채 0 0 0 0 0

2221 임대보증금 0 0 0 0 0

2222 장기미지급금 0 0 0 0 0

3100 기본금 1,950,460 5,585,765,447 0 5,587,715,907 5,666,700,077

3110 출연기본금 0 1,812,360,873 0 1,812,360,873 1,812,360,873

3112 법인 0 1,812,360,873 0 1,812,360,873 1,812,360,873

3113 기타기본금 0 0 0 0 0

3120 적립금 0 4,039,755,999 0 4,039,755,999 4,039,755,999

3121 재평가적립금 0 4,039,755,999 0 4,039,755,999 4,039,755,999

3130 운영차액 1,950,460 △266,351,425 0 △264,400,965 △185,416,795

3131 전기이월운영차액 3,550,000 △188,966,795 0 △185,416,795 △110,409,175

3132 당기운영차액 △1,599,540 △77,384,630 0 △78,984,170 △75,007,620

1,950,460 5,585,765,447 0 5,587,715,907 5,666,700,077

과          목 당     기     말
전  기  말

부채와 기본금 총계

2018회계연도 교비회계 대차대조표
[ 당기 2019년 2월 28일 현재, 전기 2018년 2월 28일 현재 ]

(2) 부채와 기본금 (단위 : 원)
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제네바신학대학원대학교

2018회계연도 교비회계 운영계산서



관 항 목 등록금회계 (A) 비등록금회계 (B) 내부거래제거 (C) 계 (D=A+B-C)

5100 등록금수입 51,500,000 8,200,000 0 59,700,000 54,850,000

5110 등록금수입 51,500,000 0 0 51,500,000 47,000,000

5111 학부입학금 0 0 0 0 0

5112 대학원입학금 1,500,000 0 0 1,500,000 4,500,000

5113 학부수업료 0 0 0 0 0

5114 대학원수업료 50,000,000 0 0 50,000,000 42,500,000

5120 수강료수입 0 8,200,000 0 8,200,000 7,850,000

5121 단기수강료 0 8,200,000 0 8,200,000 7,850,000

5200 전입및기부수입 0 700,976,770 0 700,976,770 792,917,206

5210 전입금수입 0 700,976,770 0 700,976,770 792,917,206

5211 경상비전입금 0 661,694,560 0 661,694,560 753,658,126

5212 법정부담전입금 0 39,282,210 0 39,282,210 39,259,080

5218 등록금회계전입금 0 0 0 0 0

5220 기부금수입 0 0 0 0 0

5221 일반기부금 0 0 0 0 0

5222 지정기부금 0 0 0 0 0

5230 국고보조금 0 0 0 0 0

2018회계연도 교비회계 운영계산서
[ 당기 2019년 2월 28일 현재, 전기 2018년 2월 28일 현재 ]

당     기     말
전  기  말

(1) 운영수익 (단위:원)

과          목
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관 항 목 등록금회계 (A) 비등록금회계 (B) 내부거래제거 (C) 계 (D=A+B-C)

2018회계연도 교비회계 운영계산서
[ 당기 2019년 2월 28일 현재, 전기 2018년 2월 28일 현재 ]

당     기     말
전  기  말

(1) 운영수익 (단위:원)

과          목

5231 교육부 0 0 0 0 0

5232 기타국고지원 0 0 0 0 0

5233 지방자치단체 0 0 0 0 0

5300 교육부대수입 0 36,721,160 0 36,721,160 35,317,190

5310 입시수수료수입 0 160,000 0 160,000 160,000

5312 수험료 0 160,000 0 160,000 160,000

5320 증명사용료수입 0 32,161,160 0 32,161,160 35,157,190

5321 증명료 0 15,500 0 15,500 5,000

5322 대여료및사용료 0 32,145,660 0 32,145,660 35,152,190

5330 기타교육부대수입 0 4,400,000 0 4,400,000 0

5331 논문심사료수입 0 0 0 0 0

5339 기타교육부대수입 0 4,400,000 0 4,400,000 0

5400 교육외수입 460 35,543,474 0 35,543,934 22,423,277

5410 예금이자수입 460 17,974 0 18,434 9,785

5411 예금이자 460 17,974 0 18,434 9,785

5420 기타교육외수입 0 35,525,500 0 35,525,500 22,413,492

5421 잡수입 0 35,525,500 0 35,525,500 22,413,492
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관 항 목 등록금회계 (A) 비등록금회계 (B) 내부거래제거 (C) 계 (D=A+B-C)

2018회계연도 교비회계 운영계산서
[ 당기 2019년 2월 28일 현재, 전기 2018년 2월 28일 현재 ]

당     기     말
전  기  말

(1) 운영수익 (단위:원)

과          목

5426 고정자산처분이익 0 0 0 0 0

5428 고유목적사업준비금환입액 0 0 0 0 0

51,500,460 781,441,404 0 832,941,864 905,507,673운 영 수 입 총 계
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관 항 목 등록금회계 (A) 비등록금회계 (B) 내부거래제거 (C) 계 (D=A+B-C)

4100 보수 0 508,959,374 0 508,959,374 581,544,296

4110 교원보수 0 306,561,274 0 306,561,274 379,982,376

4111 교원급여 0 257,777,270 0 257,777,270 357,272,366

4113 교원제수당 0 21,950,000 0 21,950,000 0

4114 교원법정부담금 0 20,252,170 0 20,252,170 22,710,010

4115 시간강의료 0 1,560,000 0 1,560,000 0

4116 특별강의료 0 0 0 0 0

퇴직급여 5,021,834 5,021,834

4120 직원보수 0 202,398,100 0 202,398,100 201,561,920

4121 직원급여 0 183,368,060 0 183,368,060 183,686,720

4123 직원제수당 0 0 0 0

4124 직원법정부담금 0 19,030,040 0 19,030,040 17,875,200

4125 임시직인건비 0 0 0 0 0

4127 직원퇴직금 0 0 0 0 0

4200 관리운영비 0 320,816,689 0 320,816,689 318,067,497

4210 시설관리비 0 34,211,645 0 34,211,645 18,995,355

4211 건축물관리비 0 2,546,500 0 2,546,500 3,836,660

2018회계연도 교비회계 운영계산서
[ 당기 2019년 2월 28일 현재, 전기 2018년 2월 28일 현재 ]

(2) 운영비용 (단위:원)

과          목 당     기     말
전  기  말
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관 항 목 등록금회계 (A) 비등록금회계 (B) 내부거래제거 (C) 계 (D=A+B-C)

2018회계연도 교비회계 운영계산서
[ 당기 2019년 2월 28일 현재, 전기 2018년 2월 28일 현재 ]

(2) 운영비용 (단위:원)

과          목 당     기     말
전  기  말

4212 장비관리비 0 2,923,360 0 2,923,360 2,692,200
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관 항 목 등록금회계 (A) 비등록금회계 (B) 내부거래제거 (C) 계 (D=A+B-C)

2018회계연도 교비회계 운영계산서
[ 당기 2019년 2월 28일 현재, 전기 2018년 2월 28일 현재 ]

(2) 운영비용 (단위:원)

과          목 당     기     말
전  기  말

4213 조경관리비 0 0 0 0 0

4215 시설용역비 0 9,848,140 0 9,848,140 7,226,490

4216 보험료 0 3,062,630 0 3,062,630 0

4217 리스임차료 0 0 0 0 0

4219 기타시설관리비 0 15,831,015 0 15,831,015 5,240,005

4220 일반관리비 0 120,860,507 0 120,860,507 142,829,341

4221 여비교통비 0 829,115 0 829,115 240,000

4222 차량유지비 0 6,664,032 0 6,664,032 4,644,641

4223 소모품비 0 11,741,760 0 11,741,760 11,773,820

4224 인쇄출판비 0 1,245,750 0 1,245,750 29,628,120

4225 난방비 0 55,206,190 0 55,206,190 54,246,470

4226 전기수도료 0 36,741,520 0 36,741,520 36,159,930

4227 통신비 0 7,227,640 0 7,227,640 5,482,460

4228 각종세금공과금 0 708,800 0 708,800 414,000

4229 지급수수료 0 495,700 0 495,700 239,900

4230 운영비 0 59,973,013 0 59,973,013 56,625,126

4231 복리후생비 0 19,727,633 0 19,727,633 10,178,983
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관 항 목 등록금회계 (A) 비등록금회계 (B) 내부거래제거 (C) 계 (D=A+B-C)

2018회계연도 교비회계 운영계산서
[ 당기 2019년 2월 28일 현재, 전기 2018년 2월 28일 현재 ]

(2) 운영비용 (단위:원)

과          목 당     기     말
전  기  말

4232 교육훈련비 0 960,000 0 960,000 1,395,200

4233 일반용역비 0 13,579,600 0 13,579,600 16,669,900

4234 업무추진비 0 1,610,000 0 1,610,000 9,792,363

4235 홍보비 0 1,222,900 0 1,222,900 1,121,150

4236 회의비 0 180,420 0 180,420 0

4237 행사비 0 3,989,800 0 3,989,800 2,008,130

4239 기타운영비 0 18,702,660 0 18,702,660 15,459,400

4250 감가상각비 0 105,771,524 0 105,771,524 99,617,675

4252 유형고정자산감가상각비 0 105,771,524 0 105,771,524 99,617,675

4300 연구학생경비 53,100,000 29,049,971 0 82,149,971 80,903,500

4310 연구비 0 14,302,300 0 14,302,300 18,249,000

4311 연구비 0 12,748,000 0 12,748,000 18,249,000

4312 연구관리비 0 1,554,300 0 1,554,300 0

4320 학생경비 53,100,000 9,268,820 0 62,368,820 55,450,500

4321 교외장학금 0 0 0 0 800,000

4322 교내장학금 53,100,000 0 0 53,100,000 43,450,000

4323 실험실습비 0 0 0 0 0
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관 항 목 등록금회계 (A) 비등록금회계 (B) 내부거래제거 (C) 계 (D=A+B-C)

2018회계연도 교비회계 운영계산서
[ 당기 2019년 2월 28일 현재, 전기 2018년 2월 28일 현재 ]

(2) 운영비용 (단위:원)

과          목 당     기     말
전  기  말

4324 논문심사료 0 0 0 0 0

4325 학생지원비 0 0 0 0 0

4329 기타학생경비 0 9,268,820 0 9,268,820 11,200,500

4330 입시관리비 0 5,478,851 0 5,478,851 7,204,000

4331 입시수당 0 0 0 0 0

4332 입시경비 0 5,478,851 0 5,478,851 7,204,000

4400 교육외비용 0 0 0 0 0

4410 지급이자 0 0 0 0 0

4411 지급이자 0 0 0 0 0

4420 기타교육외비용 0 0 0 0 0

4421 잡손실 0 0 0 0 0

4429 전기오류수정손실 0 0 0 0 0

53,100,000 858,826,034 0 911,926,034 980,515,293

△1,599,540 △77,384,630 0 △78,984,170 △75,007,620

51,500,460 781,441,404 0 832,941,864 905,507,673운 영 비 용 총 계

합          계

당기운영차액
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